
Uchwała Nr 178/XVII/2004 
Rady Powiatu w Kłobucku 
z dnia 26 lipca 2004 roku 

 
w sprawie przyj�cia „Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu 

Kłobuckiego na lata 2004 - 2006” 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z pó�n. zm.) i §13 ust. 1 pkt. 8 lit. e Statutu Powiatu Kłobuckiego 
stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 98/2003 Zarz�du Powiatu 
w Kłobucku z dnia 5 czerwca 2003 roku w sprawie ustalenia jednolitego 
tekstu Statutu Powiatu Kłobuckiego (Dziennik Urz�dowy Województwa 
�l�skiego z 2003 r., Nr 49 poz. 1509) 
 

uchwala si�, co nast�puje 

 

§1 

Przyjmuje si� do realizacji Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu Kłobuckiego na 
lata 2004 - 2006 w postaci zał�cznika Nr. 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 


